香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公告全部

或任何部份內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

民 生 國 際 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：938）

完成根據一般授權認購新股份

茲提述本公司日期為 2016年 7月 7日之公告（「該公告」），內容有關按每股認購股份

0.60港元之價格認購 317,528,000股認購股份。除另有界定者外，本公告所用詞彙

與該公告所界定者具相同涵義。

完成根據一般授權認購新股份

董事會欣然宣佈，認購協議所載條件已達成，而認購事項已於 2016年 9月 26日完

成。根據認購協議，合共 317,528,000股認購股份已於同日按每股認購股份 0.60港

元之認購價配發及發行予身為獨立第三方之認購方。認購股份乃根據一般授權發

行。

根據認購協議，金盛及許先生已分別認購 158,764,000股股份。彼等概無因完成認

購事項而成為本公司之主要股東。金盛為於香港註冊成立之投資控股公司，主要

從事貿易業務，而許先生為商人。

認購事項所得款項總額約為 190,500,000港元，而認購事項所得款項淨額則約為

190,400,000港元。本公司擬將認購事項所得款項淨額用作 (i)撥付收購位於中國重

慶市之一項物業，詳情載於本公司日期為 2016年 6月 16日之通函，有關收購事項

已於2016年7月28日完成（參閱本公司日期為2016年7月28日之公告）；及╱或 (ii)日

後投資機會。

– 1 –

本公司之股權架構

本公司於緊接完成認購事項前後之股權架構載列如下：

股東 緊接完成認購事項前 緊隨完成認購事項後

所持股份數目 概約% 所持股份數目 概約%

鄭松興先生 380,555,108

（附註 1）

23.95 380,555,108

（附註 1）

19.96

Twin Success International Limited

（附註 2）

256,038,041 16.12 256,038,041 13.43

梁奕曦先生（附註 3） 1,800,000 0.11 1,800,000 0.09

許先生 — — 158,764,000 8.33

金盛 — — 158,764,000 8.33

公眾股東 950,250,707 59.82 950,250,707 49.86

總計 1,588,643,856 100.00 1,906,171,856 100.00

附註：

1. 380,555,108股股份其中368,781,655股由鄭松興先生全資擁有之Rich Men Limited直接擁有。

2. Twin Success International Limited由 (i)張國偉先生（「張國偉先生」）及張國勳先生各佔均等股權

之Silver Pacific Development Limited擁有50%；及 (ii)李雄偉先生（「李先生」）全資擁有之Silver

Pacific International Limited擁有50%。張國偉先生及李先生為本公司執行董事。李先生亦為本

公司主席。

3. 梁奕曦先生為本公司執行董事。

承董事會命

民生國際有限公司

執行董事兼公司秘書

梁奕曦

香港，2016年9月26日

於本公告日期，執行董事為李雄偉先生（主席）、鄭嘉汶小姐、張國偉先生、梁奕

曦先生及袁輝霞先生；以及獨立非執行董事為陳昌達先生、李成法先生及黃德銓

先生。

– 2 –